
Lap 2

Lap 3

Lap 4

Lap 5

Lap 6

Lap 7

Lap 8

Lap 9

Lap 10

Lap 11

Lap 12

Lap 13

Lap 14

Lap 15

Lap 16

Lap 17

Lap 18

Lap 19

Lap 20

Lap 21

Lap 22

Lap 23

Lap 24

Lap 25

Lap 26

Lap 27

Lap 28

Lap 29

Lap 30

Lap 31

44.311

42.057

42.350

45.439

41.865

41.625

41.541

43.948

43.783

42.701

48.018

41.988

43.433

41.710

42.281

42.364

42.531

43.148

41.901

43.143

47.729

42.177

44.376

41.912

46.204

41.836

42.491

42.003

42.403

42.459

42.892

43.759

42.925

43.197

42.943

41.989

43.738

42.065

42.448

42.907

48.863

44.152

46.450

43.835

41.881

42.160

42.741

42.190

43.082

42.402

49.293

42.921

42.757

42.621

42.913

42.337

47.137

43.123

42.243

42.889

43.941

42.726

44.137

45.438

46.175

41.909

42.251

42.608

42.877

43.335

48.722

42.173

43.137

42.588

44.662

41.891

41.854

45.562

42.212

42.852

49.464

42.244

46.067

42.818

42.567

46.280

42.736

42.278

42.609

42.529

44.389

42.611

43.060

44.986

43.269

43.181

42.794

43.160

42.901

43.213

52.398

45.976

42.894

43.978

43.117

42.656

42.902

42.879

43.361

43.897

42.785

48.599

43.629

43.177

42.771

43.596

42.636

44.282

42.992

43.214

42.835

42.149

45.153

42.224

41.712

41.763

42.267

44.723

43.193

45.227

47.985

41.867

41.803

41.489

42.529

42.969

41.757

42.170

42.177

43.140

48.986

41.826

42.824

42.340

41.850

42.791

42.056

42.168

1:30.680

41.642

44.360

43.586

42.665

43.214

43.476

43.305

42.661

43.054

42.780

43.815

43.818

55.116

43.076

44.342

43.511

43.485

42.757

43.837

44.436

45.575

50.784

51.316

44.503

44.008

44.492

50.720

43.652

44.084

53.851

44.648

44.585

44.418

43.855

43.853

45.282

43.904

44.308

44.748

44.929

44.294

51.474

44.269

44.126

44.454

44.862

43.755

44.611

45.423

44.674

44.370

51.431

50.726

46.064

44.154

49.664

48.691

45.423

43.820

44.583

52.777

43.787

47.551

43.553

43.972

44.232

44.641

44.796

44.066

44.679

45.804

50.538

44.017

44.400

51.130

47.373

44.086

50.182

48.459

45.152

53.948

45.007

44.618

45.685

44.588

44.751

45.913

48.442

45.794

50.588

43.966

44.037

43.741

43.515

43.872

44.459

45.433

46.501

43.753

58.715

51.976

48.286

48.385

43.699

44.964

44.813

43.102

43.855

51.898

43.712

52.045

44.256

45.138

48.836

43.786

45.705

44.840

46.333

46.923

44.810

50.434

48.855

45.687

44.568

44.571

52.700

44.846

44.761

44.525

44.306

46.537

56.970

47.051

52.381

47.776

50.970

53.990

46.611

Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

No.
1
4
3
5
2
6
9
7
8

10

名 前
加 藤 航輝
足立 伸之介
鶴田 絢 史
梶原  樹里也
杉浦 悠介
原  篤志
河 本 篤志
亀谷 貴 章
平 岩 真樹
河 本 周

Laps
42
42
42
41
41
40
40
39
39
18

Total Time
30:14.244
30:24.173
30:37.725
30:03.351
30:27.036
30:15.038
30:28.645
30:06.349
30:18.019
14:25.286

差

9.929
23.481

-- 1 Lap --
23.685

-- 2 Laps --
13.607

-- 3 Laps --
11.670

-- 24 Laps --

GAP

9.929
13.552

-- 1 Lap --
23.685

-- 1 Lap --
13.607

-- 1 Lap --
11.670

-- 21 Laps --

Best Tm
41.541
41.881
41.854
42.611
41.489
42.661
43.755
43.553
43.102
44.306

In Lap
8

16
18
3

15
8

17
4

17
10

モ デル
MUGEN
MUGEN
MUGEN
KYOSHO
MUGEN

KYOSHO
KYOSHO
ASSOCIATED
KYOSHO

レ ー ス 結果

時刻 内容

車 # 1 4 3 5 2 6 9 7 8 10

無 限 カ ッ プ2021 特 別 戦無 限 カ ッ プ2021 特 別 戦

フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  (0.355 km)フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  (0.355 km)

2021/12/05  00:002021/12/05  00:00

オー プンオー プン

決勝決勝

A メ イ ンA メ イ ン

ラ ウ ン ド  1 (30:00)ラ ウ ン ド  1 (30:00)

2位 と の 差 : 9.929

Best Tm: 41.489, 時速: 30.803

平 均 時速: 29.586

レ ー ス 時間 : 30:14

by: (2) 杉浦 悠介

作成日：  2021/12/06 9:31:32 ラ イ セ ン ス ： Mugen Seiki Co., Ltd.

www.amb-it.com

Sparc 2.0

計測チー フ

月日

サ イ ン ：

ペー ジ  1/2



Lap 32

Lap 33

Lap 34

Lap 35

Lap 36

Lap 37

Lap 38

Lap 39

Lap 40

Lap 41

Lap 42

42.792

49.454

42.260

42.527

42.529

42.893

42.998

44.665

42.995

43.217

43.172

48.530

43.148

43.000

42.284

42.620

42.750

42.734

43.229

42.477

42.491

43.393

49.667

42.930

47.554

43.717

44.487

42.859

42.507

42.355

42.541

42.003

44.145

43.294

49.837

44.667

44.669

44.573

44.604

42.974

43.140

43.160

43.345

45.433

41.787

41.917

41.699

46.323

52.932

42.105

46.213

42.186

48.482

43.395

53.798

46.578

44.329

44.546

43.946

44.468

48.916

46.001

45.093

43.833

45.111

44.329

44.741

46.056

45.629

44.603

44.525

46.892

47.990

45.607

48.415

48.539

44.361

44.071

47.088

46.129

46.137

44.292

47.116

57.152

46.137

47.203

46.167

Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

No.
1
4
3
5
2
6
9
7
8

10

名 前
加 藤 航輝
足立 伸之介
鶴田 絢 史
梶原  樹里也
杉浦 悠介
原  篤志
河 本 篤志
亀谷 貴 章
平 岩 真樹
河 本 周

Laps
42
42
42
41
41
40
40
39
39
18

Total Time
30:14.244
30:24.173
30:37.725
30:03.351
30:27.036
30:15.038
30:28.645
30:06.349
30:18.019
14:25.286

差

9.929
23.481

-- 1 Lap --
23.685

-- 2 Laps --
13.607

-- 3 Laps --
11.670

-- 24 Laps --

GAP

9.929
13.552

-- 1 Lap --
23.685

-- 1 Lap --
13.607

-- 1 Lap --
11.670

-- 21 Laps --

Best Tm
41.541
41.881
41.854
42.611
41.489
42.661
43.755
43.553
43.102
44.306

In Lap
8

16
18
3

15
8

17
4

17
10

モ デル
MUGEN
MUGEN
MUGEN
KYOSHO
MUGEN

KYOSHO
KYOSHO
ASSOCIATED
KYOSHO

レ ー ス 結果

時刻 内容

車 # 1 4 3 5 2 6 9 7 8 10

無 限 カ ッ プ2021 特 別 戦無 限 カ ッ プ2021 特 別 戦

フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  (0.355 km)フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  (0.355 km)

2021/12/05  00:002021/12/05  00:00

オー プンオー プン

決勝決勝

A メ イ ンA メ イ ン

ラ ウ ン ド  1 (30:00)ラ ウ ン ド  1 (30:00)

2位 と の 差 : 9.929

Best Tm: 41.489, 時速: 30.803

平 均 時速: 29.586

レ ー ス 時間 : 30:14

by: (2) 杉浦 悠介

作成日：  2021/12/06 9:31:32 ラ イ セ ン ス ： Mugen Seiki Co., Ltd.

www.amb-it.com

Sparc 2.0

計測チー フ

月日

サ イ ン ：

ペー ジ  2/2


